
Zvyšování povědomí o kybernetické 
bezpečnosti pro firmy.
Lidé jsou vaší nejsilnější obrannou linií.

Změňte chování 
uživatelů

Posouzení 
úrovně

Vyhodnocujte 
výkonnost

Služba OKAMi je moderní vzdělávací systém pro firmy, 

který umožňuje snadné a rychlé školení zaměstnanců v 

oblasti kybernetické bezpečnosti. 

OKAMi je automatizovaná školící platforma zaměřená na zvyšování 

povědomí o kybernetické bezpečnosti a poskytování praktických rad a 

postupů, jak se chránit před kybernetickými hrozbami v každodenním 

pracovním prostředí. 

Pro zaměstnance jsme připravili online školení v podobě moderních 

online videokurzů, interaktivních testů.

Kybernetičtí zločinci neustále hledají nové způsoby, jak se dostat do 

poštovních schránek a počítačů vašich zaměstnanců. Jen v roce 2021

bylo 81 % případů narušení bezpečnosti dat způsobeno lidmi, přičemž 93 

% malwaru bylo doručeno e-mailem.

Co vás čeká?
Poznejte hrozby, která dnes na vás číhají a jak se jim vyhnout. 

Naučíme vás, jak se v online prostředí pohybovat bezpečně..



Vytvoření silného základu podnikové 
kybernetické bezpečnosti není možné bez
systematického školení zaměstnanců.

Znalosti

Dovednosti namísto pouhých teoretických znalostí. 

Od začátečníků ( např. základy bezpečnosti - fyzická bezpečnost 

- sociální sítě ) až po experty ( hacking, DPO, šifrování, Wifi, ...).

Odbornost

Příklady z praxe a reálného života.

Navodení reální situaci a následně proč nastala a jak se chránit.

Automatizované a online

Automatizovaná struktura školení.

Vše od pozvánek a e-mailů pro zaměstnance až po nastavení 

tempa výuky a postupné vykazování je integrováno a 

automatizováno. 

Integrace

Více než 600 kybernetických dovedností v češtině.

Zaměstnanci mohou studovat vlastním tempem 

prostřednictvím praktických a poutavých online lekcí, které 

rozvíjejí jejich počítačové dovednosti.

Testy a certifikáty

Po absolvování každé úrovně a dosažení potřebného počtu 

bodů v testu jsou k dispozici osobní certifikáty. 

Analýza a reporting 

Měřitelné výsledky a zprávy pro vedení. 

Více informací o tom, jak může řešení OKAMi pomoci snížit kybernetické riziko vaší 
organizace, naleznete na stránce. www.safeonline.czVÍCE INFORMACÍ

O SPOLEČNOSTI AXITERA
Společnost Axitera s.r.o. je společnost působíci v oblasti kybernetické bezpečnosti, která pomoci OKAMi chrání největší rizika všech organizací - t.j. zaměstnance. Díky svým řešením OKAMi pomáhá 
firmám zastavit cílené hrozby, chránit jejich data a zvýšit odolnost jejich uživatelů vůči kybernetickým útokům. Organizace všech velikostí v ČR, SR, PL, se spoléhají na řešení zaměřená na zabezpečení 
lidí, která zmírňují jejich nejkritičtější rizika v e-mailu, cloudu, sociálních sítích a na webu.

www.axitera.cz okami@axitera.cz +420 728 606 803




